ProAir – een
weergaloze
combinatie van
lichtkwaliteit en
efficiëntie
ProAir
Winkelontwerpers willen een spot die past in hun winkelontwerp. Visuele
verkoopadviseurs hebben de allerbeste lichtkwaliteit nodig evenals spots die

Kleur White
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Lamp family code Optiektype
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S Narrow beam angle 10°
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S Narrow beam angle 10°
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S Middelbrede bundel
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH LED17S Middelbrede bundel
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S Middelbrede bundel
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S Middelbrede bundel
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH LED27S Middelbrede bundel
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S Middelbrede bundel
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH LED49S Brede bundel
Initiële prestaties (conform IEC) (1/2)
Order
Code

≥80 122,5 lm/W 4900 lm
Initiële prestaties (conform IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Initieel systeemvermogen
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH 16.6 W
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
Order Code Full Product Name Initieel systeemvermogen
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH 25.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH 40 W
ProAir
© 2020 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de
nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden